海宁市财政局文件

海财政〔2019〕12号

海宁市财政局关于市级行政事业单位2019

年度电信线路租用实行定点采购的通知

市级机关各部门、直属各单位，各定点供应商:

为提高政府采购效率，根据2019年度政府集中采购目录及标准，决定对2019年度海宁市级行政事业单位电信线路租用项目实行定点采购，现就相关事宜通知如下：

一、实施范围

全市各行政事业单位预算金额在公开招标限额标准以下的电信线路租用项目。

二、服务内容

电信线路租用内容主要包括光专线（含互联网IP地址）、光宽带、VPN、MSTP等。

三、实施期限

本次定点期限为1年，经市财政局批准可适当延长。

四、定点服务商范围及最高限价

经浙江省政府采购中心对电信服务（限于电信线路租用）全省联动定点采购项目（项目编号：ZZCG2018R-CN-003）公开征集，中国电信股份有限公司等4家单位为本期电信线路租用定点服务商，本次报价为最高限价，各单位可在本次采购结果的基础上通过谈判或竞价确定服务商和最终成交价格，服务商名单及报价详见附件。

五、采购程序

（一）编报政府采购建议书。采购单位通过政府采购管理系统（内网）编制《海宁市政府采购预算执行建议书》，市财政局审核确认后，下达《政府采购预算确认书》。

2019年电信线路租用项目采购单位没有编制政府采购预算的，需先申请调整或追加政府采购预算后方可申报。

（二）确定供应商及采购价格。电信线路租用项目采购通过“政采云”平台网上服务市场进行线上操作，采购单位的电信线路租用项目年度预算金额在分散采购限额标准（含）以上公开招标限额标准以下的，应进行二次竞价以报价最低原则确定成交服务商，并与成交服务商签订政府采购合同，合同的有效期为一年。采购单位电信线路租用项目年度预算金额在分散采购限额标准以下的，可在入围服务商范围内选择一家进行谈判议价确定，签订政府采购合同，合同的有效期为一年。预算金额在公开招标限额标准（含）以上的，应另行组织公开招标确定服务商。

（三）合同备案及资金支付。采购人与定点服务商所签订的政府采购合同，应在合同签订之日起10个工作日内在“政采云”平台申请备案，同时在“政采云”平台公开。根据合同约定，采购人按规定支付资金。

六、其他事宜

（一）如采购单位与定点服务商有上一年度合同的，定点服务商承诺基本服务内容及质量不低于上一年度合同要求、承诺报价不高于上一年度合同金额的95%，采购单位可与定点服务商直接签订合同。

（二）各采购单位应加强单位预算和财务管理，任何人不得向定点服务商提出正常服务以外的不合理要求，不得擅自向非定点服务商采购，对电信线路租用有特殊要求，如不选择本次定点服务商的，按规定报市财政局同意后可另行组织公开采购。

（三）各定点供应商应信守承诺，严格按照投标文件承诺以及定点协议的规定，向采购单位提供优质的电信线路租用服务。定点有效期内供应商未履行承诺的，请采购单位及时向海宁市财政局反映，一经查实，市财政局将按照政府采购有关规定，将定点供应商不良行为记入诚信档案库，并暂停或取消其定点供应商资格，同时在政府采购媒体进行曝光。

（四）各镇（街道、发展平台）参照本通知执行。

工作中有任何问题请及时向海宁市财政局反映，联系电话：0573-87292016，87292037。

附件：1.海宁市网络线路租赁联系方式

      2.服务内容及标准（电信）

      3.服务内容及标准（华数）

      4.服务内容及标准（联通）

      5.服务内容及标准（移动）

海宁市财政局

2019年1月31日

主动公开

抄送：各镇人民政府、街道办事处、直属有关单位。

海宁市财政局办公室                       2019年1月31日印发
PAGE
- 4 -